
Položkový rozpočet

Stavba: 4942 Vodovod Pražská Třeboň Rozpočet: 4942011
Objekt: 1 Vodovod Pražská Změnový list oprava 26.10.20

P.6. Číslo položky í Název položky MJ množství asm! iýW celkem (Kč)
Díl: 0 Přípravné a pomocné práce

1 072103001 ftSD zvi. užíváni protlak kpl 1,00 9 700,00 9 700,00
2 072103002 Projednání DiO a DIR kpl -1,00 12 000,00 -12 000,00

3 072103003 ŘSD správní poplatek kpl 1,00 500,00 500,00

4 072103021 Zajištění DIO kpl -1,00 7 000,00 -7 000,00
Celkem za 0 Přípravné a pomocné práce -8 800,00

Díl: 1 Zemní práce
5 111201101R00 Odstraněni křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 100,00 55,00 5 500,00

6 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 5001 hod 40,00 100,00 4 000,00
7 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m. přítok 500 I den 5,00 100,00 500,00

8 132254204 Hloubení rýh šířky 8G0-2000mm hor 3 - výkopy po intenz. 
srážkách, řady nad PD apod. m3 150,00 200,00 30 000,00

9 151101101R00 Pažení a rozepření slěn rýh - přiložné - hl. do 2m m2 -1 500,00 80,00 -120 000,00
10 151101111R00 Odstraněni paženi slěn rýh - přiložné - hl. do 2 m m2 -1 500,00 48,00 -72 000,00

Celkem za 1 Zemni práce -152 000,00
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
11 564751115R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,ti. 19 cm m2 3,00 322,00 966,00
12 5S4851111R00 Podklad ze šíěrkodrtí po zhutněni tloušťky 15 cm m2 3,00 257,00 771,00

13 574391111ROO Makadam penetr,hrubý, kamen.hrubé z asfaltu, 10 cm m2 3,00 650,00 1 950,00
14 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 1,13 37,50 42,41

Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 3 729,41
Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací
15 576121111ROO Koberec asf.do 3 m 3 cm m2 3,00 290,00 870,00

Celkem za 57 Kryty štěrkových a živičných komunikaci 870,00
Díl: 8 Trubní vedení
16 01 Montáž tvarovek kus 25,00 300,00 7 500,00
17 871161121R0Q

Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 32 mm UM servis m 5,00 11,30 56,50
18 871218111RO0 Kladeni dřen. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 90 mm m 2,00 35,00 70,00
19 871251121R00

Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 110 mm myčka m 2,00 55,00 110,00
20 891269111RO0 Montáž navrtávacích pasů DN 100 UM servis kus 1,00 785,00 785,00
21 899401112ROO Osazeni poklopů litinových šoupátkových UM servis + před 

prádelnou kus 2,00 363,00 726,00
22 899713111RO0

Orientační tabulky na sloupku ocelovém včetně celá trasa kus 6,00 550,00 3 300,00
23 01 WAGA 80 - prádelna,hydrokov kus 2,00 4 900,00 9 800,00
24 011 š 100 - myčka kus 1,00 3 800,00 3 800,00
25 012 CY 6mm2 m 10,00 17,00 170,00
26 013 LK+TČ 100mm kus 2,00 690,00 1 380,00
27 02 WAGA 63 - před prádelnou kus 1,00 4 710,00 4 710,00
28 03 WAGA 100 - rybářská+agra kus 2,00 5 628,00 11 256,00
29 04

S 2000 125mm - prádelna+před práde!nou+hydrokov+ agra kus 8,00 3 459,00 27 672,00
30 05 Š 80 - prádelna+rybářskš kus 2,00 3 175,00 6 350,00
31 06 Š 50 - před prádelnou kus 1,00 2 900,00 2 900,00
32 07 S 2000,1O0mm-myčka+rybářská + UM nové kus 5,00 2 487,00 12 435,00
33 08 S 2000-63mm - UM nový+před prádelnou kus 2,00 2018,00 4 036,00
34 09 K 100 - 90st.- myčka kus 1,00 2 059,00 2 059,00
35 1 LK +TČ 125mm prédelna+rybářská kus -4,00 745,00 -2 980,00
36 2 TČ+LK 100mm UM servis kus -2,00 560,00 -1 120,00
37 28600338 Trubka tlaková PE LD (rPE) d 32 x 2,9 mm PN 10 m 5,00 32,77 163,85
38 286134413 Trubka tlaková PE LD (rPE) d 63 x 8,6 mm PN 10 před 

prádelnou m 2,00 73,99 147,98
39 28613810 Trubka tlaková PE HD (IPE) d 90 m 2,00 158,55 317,10
40 28613813 Trubka tlaková PE HD (IPE) d 110 x 6,3 x 6000 mm m 2,00 264,25 528,50
41 3 LK+TČ 50mm - UM servis+hydrokov kus -4,00 406,00 -1 624,00
42 4 Š80mm - myčka kus -1,00 3 175,00 -3 175,00
43 5 RP 100/80 - myčka kus -1,00 810,00 -810,00
44 6 Š 50mm - prádelna kus -1,00 3 000,00 -3 000,00
45 H280000103216 Š ISO 32-5/4“ domovní UM servis Kus 1,00 1 773,06 1 773,06
46 HA1851KOOOOT Poklop dom. přípojky UM + před prádeíg^^a 1 z 2 kus 2.00 752,02 1 504,04



Položkový rozpočet

Stavba : 4942 Vodovod Pražská Třeboň Rozpočet: 4942011
Objekt: 1 Vodovod Pražská Změnový list oprava 26.10.20

PA. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (KČ)
47 HA2051KÓ000T

Podklad pod poklop plast kus 2,00 152,85 305,70
48 HA53100630541 ( Pas návrt. UM servisw kus 1,00 1 732,30 1 732,30
49 HA9500500650A Zemní souprava teleskop. UM servis+před prádelnou kus 2,00 1 415,39 2 830,78

Celkem za 8 Trubní vedení 95 709,81
Díl: 99 StavemŠtní přesun hmot
50 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 0,50 700,00 348,98

Celkem za 99 Staveništnípřesun hmot 348,98

Stránka 2 z 2


